

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

WK Biler ApS

Smedevej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 76 56 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Medlem af: _____

Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WK Biler ApS
Smedevej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38 76 56 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i autohandel samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431.798 mod 5.141.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088.391 mod 1.696.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Markedet for brugte el- og hybridbiler blev i starten af 2023 ramt af kraftige nedsættelser af nyvognspriser for elbiler. Nedsættelsen satte sig straks i brugtvognmarkedet for både el- og hybridbiler. Selskabets varelager af el- og hybridbiler er nedjusteret i regnskabet for 2022, for de biler der efterfølgende er solgt med tab. I henhold til regnskabspraksis, nedskrives bilerne til laveste værdi af kostpris og nettorealisationværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.431.798	5.141.938
1 Personaleomkostninger	-1.733.306	-1.777.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.833	-234.834
Andre driftsomkostninger	0	-92.000
Driftsresultat	-536.341	3.037.390
Øvrige finansielle omkostninger	-858.381	-846.396
Resultat før skat	-1.394.722	2.190.994
Skat af årets resultat	306.331	-494.844
Årets resultat	-1.088.391	1.696.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.696.150
Disponeret fra overført resultat	-1.088.391	0
Disponeret i alt	-1.088.391	1.696.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	232.655	312.124
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>232.655</u>	<u>312.124</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	582.996	738.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>582.996</u>	<u>738.361</u>
Deposita	91.801	91.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.801</u>	<u>91.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>907.452</u>	<u>1.142.286</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.393.996	13.379.172
Varebeholdninger i alt	<u>12.393.996</u>	<u>13.379.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.294.375	1.599.136
Udskudte skatteaktiver	288.343	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	36.000
Andre tilgodehavender	80.800	98.675
Periodeafgrænsningsposter	105.490	105.490
Tilgodehavender i alt	<u>1.785.008</u>	<u>1.839.301</u>
Likvide beholdninger	5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.184.004</u>	<u>15.223.473</u>
Aktiver i alt	<u>15.091.456</u>	<u>16.365.759</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.839.041	2.927.432
Egenkapital i alt		<u>1.889.041</u>	<u>2.977.432</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	17.916
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>17.916</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		11.998.670	10.756.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.155	794.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336.676	246.758
Anden gæld		819.914	1.572.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.202.415</u>	<u>13.370.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.202.415</u>	<u>13.370.411</u>
Passiver i alt		<u>15.091.456</u>	<u>16.365.759</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.231.282	1.281.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.696.150	1.696.150
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.927.432	2.977.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.088.391	-1.088.391
	50.000	1.839.041	1.889.041

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.502.680	1.598.621
Pensioner	190.430	141.358
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.254
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.564</u>	<u>24.481</u>
	<u>1.733.306</u>	<u>1.777.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 12 mio. kr., er der taget virksomhedspant med hovedstol på 13 mio. kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejemål med uopsigelighed frem til 31. januar 2023 og med en årlig huslejeforpligtelse på 390 t.kr.

Andre eventuelforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende momssag, vedrørende 2019 og 2020. Selskabets ledelse og advokat vurderer at sagen kan vindes fortrinsvis til selskabets fordel. Ifølge selskabets egne beregninger har selskabet netto et tilgodehavende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan

Direktør

På vegne af: WK Biler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-103232934742

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-14 06:46:47 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: f88ae7da-52c1-499a-a3de-fcabffe0963a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-14 13:36:30 UTC

Mit  

Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan

Dirigent

På vegne af: WK Biler ApS

Serienummer: d676970d-770b-41ae-be51-fbd16365bf8f

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-07-17 07:22:17 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: HJEC4-8TY8G-WZ10U-VUHPZ-KECEW-7LSQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>